
UCHWAŁA NR 25/XXIV/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz.870) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 5.03.2021 r. w przedmiocie podjęcia uchwały w sprawie poparcia 
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBDAB14-76D9-4EEB-B953-74966F3B788B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 8 marca 2021r. do Rady Gminy Boronów wpłynęła petycja o poparcie Rządu Tymczasowej Rady
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 marca 2021r. jednogłośnie wyraziła sprzeciw
wobec poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego,
uznając że nie dostrzega powołanych w petycji zagrożeń utraty suwerenności państwa polskiego.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje o nieuwzględnieniu petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBDAB14-76D9-4EEB-B953-74966F3B788B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

